

Årsredovisning för Marianes Grill AB

559164-8711

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mareana Mansor
Styrelseledamot

2022-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marianes Grill AB, 559164-8711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2018 och bedriver sedan restaurangverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets egna kapital är förbrukat enligt denna årsredovisning. Företagets egna kapital är återställt under räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Företagets omsättning har ökat rejält efter att restriktionerna under Corona hävts.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 236 580	314 247	820 069	3 172 369
Resultat efter finansiella poster	462 945	-500 369	-250 686	130 330
Soliditet %	-22	-383	-69	26

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-149 719	-500 369
Balanseras i ny räkning		-500 369	500 369
Årets resultat			462 945
Belopp vid årets utgång	50 000	-650 088	462 945

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	-650 088
Årets resultat	462 945
Summa	-187 143

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Balanseras i ny räkning	-187 143
Summa	-187 143

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 236 580	314 247
Övriga rörelseintäkter		65 080	220 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 301 660	534 863
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 094	-44 952
Övriga externa kostnader		-79 118	-63 800
Personalkostnader	2	-716 351	-925 918
Summa rörelsekostnader		-835 563	-1 034 670
Rörelseresultat		466 097	-499 807
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 152	-562
Summa finansiella poster		-3 152	-562
Resultat efter finansiella poster		462 945	-500 369
Resultat före skatt		462 945	-500 369
Årets resultat		462 945	-500 369

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		10 000	15 700
Summa varulager m.m.		10 000	15 700
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		71 001	48 173
Summa kortfristiga fordringar		71 001	48 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		535 375	92 653
Summa kassa och bank		535 375	92 653
Summa omsättningstillgångar		616 376	156 526
SUMMA TILLGÅNGAR		616 376	156 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-650 088	-149 719
Årets resultat		462 945	-500 369
Summa fritt eget kapital		-187 143	-650 088
Summa eget kapital		-137 143	-600 088
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 858	6 781
Övriga skulder		620 101	536 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 560	213 023
Summa kortfristiga skulder		753 519	756 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		616 376	156 526

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Huskvarna

Mareana Mansor

2022-09-11

Mareana Mansor
Styrelseledamot

Datum